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Liikuntatyöryhmä keskusteli kokouksessaan 13.4. sisäliikuntatilojen 
kapasiteetista huomioiden liikuntahallin sekä Kirkonkylän, Opintien ja 
Vuokkoharjun liikuntasalit ja vertasi sitä edellisien vuosien 
käyttötarpeeseen. Liikuntatyöryhmän näkemyksen mukaan Kirkonkylän 
liikuntasalin vuokraamiseen ei ole enää tarvetta 1.8.2021.  
 

 Työryhmän näkemyksen mukaan Opintien ja Vuokkoharjun liikuntasaleille 
  on edelleen käyttötarve, joka todentuu lopullisesti sisäliikuntakauden  

2021-2022 aikana. Työryhmässä on laadittu alustava suunnitelma, jossa 
Vuokkoharjun salista muodostuisi usean eri liikuntalajin ja 
erityisharrastajaryhmän harrastamisen mahdollistava monitoimisali. 
Kuntonyrkkeily, paini, yleisurheilun heittolajiharjoittelu, parkour, 
sirkustoiminta ja kiipeily yms. 
 
Lappilan Nousu ry:n hallitus on lähettänyt 14.4. sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalle esityksensä seuran painisali Väre-Vintin 
toimintojen siirrosta kunnan omistamaan liikuntatilaan, ensisijaisesti 
Vuokkoharjun liikuntasaliin. Esitys on esityslistan liitteenä. Asiakirjassa 
mainitaan, että painin lisäksi myös muut harrastusryhmät voisivat 
hyödyntää laajasti painimolskia ja tatameita omassa toiminnassaan.  
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi 
liikuntatyöryhmän alustavan suunnitelman Vuokkoharjun salin käytöstä 
1.8.2021 alkaen sekä Lappilan Nousun esityksen. Lautakunta tunnistaa 
Opintien ja Vuokkoharjun salien käyttötarpeet kuntalaisten sisäliikunta- ja 
harrastuspaikkoina. Lautakunta hyväksyy periaattellisella tasolla Lappilan 
Nousun ehdotuksen seuran painimolskin ja tatamien siirtämisestä 
Vuokkoharjun saliin ja valtuuttaa sivistysjohtajan sopimaan kunnan 
puolesta seuralta perittävästä kuukausivuokrasta 1 vuoden määräaikaisen 
sopimuskauden aikana. Lautakunta valtuuttaa liikuntatyöryhmän jatkamaan 
suunnitelman laadintaa Vuokkoharjun salin monipuolisen hyödyntämisen 
näkökulmasta ja pyytää sitä toimittamaan suunnitelman kustannus-
arvioineen lautakunnan käsittelyyn elokuussa. Lautakunta päättää 
liikuntatyöryhmän ehdotuksen mukaisesti, ettei Kirkonkylän liikuntasalin 
vuokraamiseen ole tarvetta 1.8.2021 alkaen ja siten vuokrasopimus tulee 
irtisanoa irtisanomisajan puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdostus hyväksyttiin muutoksitta. 
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